
Meclov
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.505565N, 12.880817E

Nadmořská výška: 396 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 3 197 ha

Počet obyvatel: 1 170 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.obecmeclov.cz

Počet obyvatel obce Meclov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 478 96 489 1 170

Historie počtu obyvatel obce Meclov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 478 96 489 -2 1 170
1.1.2023 115 474 100 483 -3 1 172
1.1.2022 118 482 95 480 9 1 175
1.1.2021 115 480 90 481 -5 1 166
1.1.2020 113 482 96 480 12 1 171
1.1.2019 107 481 101 470 22 1 159
1.1.2018 105 466 97 469 25 1 137
1.1.2017 100 457 95 460 14 1 112
1.1.2016 96 455 95 452 3 1 098
1.1.2015 93 454 96 452 15 1 095
1.1.2014 90 453 95 442 -20 1 080
1.1.2013 96 457 92 455 1 100
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